
Website/Calendar

Deadline every Wednesday at 

12:00 Noon Pacific

R2 Calendar                         

Emailed first of the month

Deadline 12:00 Noon Pacific for 

the following month's mailing

Wednesday, January 25, 2023

Wednesday, February 22, 2023

Wednesday, March 29, 2023

Wednesday, April 26, 2023

Wednesday, May 24, 2023

Wednesday, June 28, 2023

Wednesday, July 26, 2023

Tuesday, August 29, 2023

Wednesday, September 27, 2023

Wednesday, October 25, 2023

Tuesday, November 28, 2023

Wednesday, December 27, 2023



Sitio web/Calendario

Fecha límite todos los miércoles a 

las 12:00 del mediodía, hora del 

Pacífico

Calendario R2                           Enviado 

por correo electrónico el primer día 

del mes

Fecha límite 12:00 del mediodía 

(hora del Pacífico) para el envío 

postal del mes siguiente

miércoles, 25 de enero de 2023

miércoles, 22 de febrero de 2023

miércoles, 29 de marzo de 2023

miércoles, 26 de abril de 2023

miércoles, 24 de mayo de 2023

miércoles, 28 de junio de 2023

miércoles, 26 de julio de 2023

martes, 29 de agosto de 2023

miércoles, 27 de septiembre de 2023

miércoles, 25 de octubre de 2023

martes, 28 de noviembre de 2023

miércoles, 27 de diciembre de 2023


